
 

 

ARVANICS Corporation 
URL： http://arvanics.com 

ARVANICS Corporation 

発行管理番号 ARV-20210108001 

2021年 1月 8日 

お客様各位 

株式会社 アルバニクス 

神奈川県大和市中央 7-9-1 

 
 
 
 
 

緊急事態宣言発出に伴う対応について 
 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスによって影響を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

また感染拡大防止にご尽力されている皆さまに心より深謝いたします。 

この度、政府による 1 都 3 県を対象に緊急事態宣言が発出されましたことと、新型コロナウイルス感染

者が急速に拡大している事態を踏まえ、社内外への感染拡大防止と当社に勤務する従業員の安全確保及

び、社会的責任の観点から 2021 年 1 月 12 日(火)より原則在宅勤務(テレワーク)を実施いたしますこと

をお知らせします。 

今後も状況を注視しながら、必要な対策を検討・実施してまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、何卒ご理解頂き

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


